accommodauerunt. Quare et his forsitas concedendum si
res publicae non capessentibus qui excellenti ingenio doctus se se
dederunt. et his aut qui uallitudinis inuallitate aut aliqua
grauiore causa impediti a re publicae recesserunt. cum ei administrande
potestatis alijs laudes quae concederentur. Quibus aut nulla sit causa
si despicere se dicant ea que plerique admirarentur imperia et ma
gistratus. his non modo laudi uerum et uicium dandum puto. Quorum
iudicium in eo quod gloriae contempnant et pro nichilo putant di
fficile est factum non probare. Sed uidentium labores et molestias
tamen offensionum et tamen repulsarum quasi quaedam ignominiarum timere
et infamiarum. Sunt enim qui in rebus ottrarijs patris sibi ostent.
uoluptates seuerissime contempnant. in dolore sunt meliores.
gloriae negligunt. fragrantium infamia. Atque ea quidem non
satis constant. Sed ab his qui habent a natura adiumentum uerum
gerendae abiectionem omnium auctoritatem adipiscendi magistratus. et gerenda
res publica est. Nec enim allitum aut regi ciuitas. aut declarari
cum magnitudo potest. Capessentibus autem re publicae nichil minus
quam philosophis. haud scio an magis magis quam a magnificentia et des
picentia adhibenda sit res humanarum quam sepe dico et tranquillitas
aut atque securitas. Sed nec animum futuri sunt. et cum gra
uitate constantia quae uicturum. que eo facilliora sunt philosophis quo
minus patet multa in eorum uita que fortuna feriat. et quoniam
multis rebus egent. et quia siquid aduersum eueniat tam grauitate
cadere non possunt. Quocirca non sine causa maiores motus cum
contemtantur maiora quae efficiendi rem publicam gerentibus quam qui
etis. quomagis his et magitudo est cum adhibenda et uacantibus ab
angoribus. Ad res gerendae autem qui accedit. caueat ne id in
consideret quam illa res honesta sit. si non habeat efficiendi facul